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9 września 2011

Uroczystości sobota – niedziela

Sobota

W Opatowie  Kazimierz  Kotowski,  członek  Zarządu Województwa będzie  uczestniczył  w
spotkaniu władz miasta z 16 parami małżeńskimi odznaczanymi medalami za długoletnie
pożycie małżeńskie. (początek godz. 16.00).

Na zaproszenie Stowarzyszenia Sołtysów Ziemi Kieleckiej Piotr Żołądek, członek Zarządu
Województwa weźmie udział w spotkaniu sołtysów powiatu kieleckiego z władzami powiatu
kieleckiego i województwa świętokrzyskiego (godz. 10.00, Gościniec Jasińskich w Korczynie,
gmina Strawczyn).

Niedziela

Przewodniczący Sejmiku Marek Gos  oraz członkowie Zarządu Województwa Kazimierz
Kotowski i Jan Maćkowiak wezmą udział w uroczystościach odpustowych w Sanktuarium
Świętego Krzyża połączonych z pielgrzymką parlamentarzystów (godz. 12, klasztor Ojców
Oblatów  na Świętym Krzyżu).

***

Daleszyce w powiecie kieleckim i Baćkowice w powiecie opatowskim będą gospodarzami
kolejnych  imprez  w  ramach  Dni  Województwa  Świętokrzyskiego,  które  po  raz  trzeci
organizuje Urząd Marszałkowski. Wspólnie z mieszkańcami Daleszyc i Baćkowic  świętować
będzie Kazimierz Kotowski, członek Zarządu Województwa. 
Już od godz. 15.00 rozpocznie się zabawa na stadionie sportowym w Daleszycach. Na scenie
zaprezentuje  się  m.in.  Orkiestra  Dęta  z  Daleszyc  i  soliści  ze  Szkoły  Podstawowej  i
Gimnazjum w Daleszycach. Uczestników Dni Województwa bawić będzie zespół “Biesiada
Polska”, parodysta Stan Tutaj i Joanna Berner, a do świata magii zaprosi – nie tylko dzieci –
duet Mefisto. Policjanci z Komendy Miejskiej Policji  w Kielcach będą znakować rowery,
będzie można także zdać egzamin na kartę rowerową, obejrzeć policyjny radiowóz oraz
pojazd profilaktyczny. Podczas imprezy w Daleszycach zaprezentują się także strażacy z
miejscowej jednostki OSP. Imprezie towarzyszyć będą liczne konkursy z nagrodami.
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Atrakcji i niespodzianek nie zabraknie także podczas Dni Województwa przy Zespole Szkół w
Baćkowicach. Na scenie zaprezentują się m.in. młode solistki, mieszkanki gminy: Sara Al
Kantar, Karolina Klusek, Aneta Wosik i Aneta Partyka. Wystąpi także Kabaret z Konopi,
zespół “Latino Song” z wiązanką przebojów latynoamerykańskich oraz duet Mefisto. Nie
zabraknie także konkursów dla całych rodzin z atrakcyjnymi nagrodami. W ramach Dni
Województwa Baćkowice odwiedzi  INNOBUS Biura Innowacji Urzędu Marszałkowskiego,
zachęcając dzieci i młodzież do zainteresowania się naukami ścisłymi – będą spacerujące
roboty oraz atrakcje dla miłośników gier logicznych. 

***

W niedzielę (godz. 12.00), przy Pomniku Homo Homini w Kielcach odbędą się uroczystości
upamiętniające  ofiary  ataków terrorystycznych w dziesiątą  rocznicę  zamachu na World
Trade Center w Nowym Jorku. W obchodach uczestniczył będzie wicemarszałek Grzegorz
Świercz.

***

W Końskich  Jan Maćkowiak, członek Zarządu Województwa będzie gościem IX Memoriału
im.  Krzysztofa  Stachery  w  Piłce  Ręcznej  Juniorów.  Rozgrywki  połączone  będę  z  
uroczystościami jubileuszowymi  Mariana Panka, trenera piłki ręcznej, który obchodzi  40-
lecie pracy trenerskiej.


